

KRN-650-06/23/UW

Warszawa, 23.11.2023

Pani
Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji
00-060 Warszawa
ul. Królewska 27

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na pismo DRC-IVa.0221.319.2023.IT z dnia 20 listopada 2023 r. dotyczące uwag Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do raportu końcowego projektu informatycznego pn. „Budowa nowoczesnej platformy gromadzenia i analizy danych z Krajowego Rejestru Nowotworów oraz onkologicznych rejestrów narządowych, zintegrowanej z bazami świadczeniodawców leczących choroby onkologiczne (e-KRN+)”, chcielibyśmy wyjaśnić, że różnice w wartościach wskaźników efektywności projektu sprawozdane we wniosku o płatność i raporcie końcowym dotyczą liczby osób przeszkolonych w obsłudze systemu e-KRN+. Szkolenia przeprowadzone były zdalnie, a po ich ukończeniu wszyscy uczestnicy otrzymywali certyfikaty (przekazane również do CPPC do celów kontroli). Część uczestników włączyła się do szkoleń nie używając imienia i nazwiska, niektórzy grupowo jako jeden uczestnik. Podjęto działania w celu identyfikacji wszystkich uczestników do wystawienia certyfikatów uczestnictwa. We wniosku o płatność zaraportowano tylko osoby przedstawiające się z imienia i nazwiska. W raporcie końcowym dołączono również dodatkowe osoby, których dane do certyfikatu udało się zidentyfikować.

Wszystkie wskaźniki zostały osiągnięte, oraz informacja o planowanych i osiągniętych wartościach wskaźników została uzupełniona w ostatniej korekcie raportu końcowego projektu e-KRN+, a ich ostateczna wartość jest zgodna z liczebnością zawartą w raporcie końcowym oraz w tabeli poniżej:

LP	KPI	Wartość planowana	Wartość osiągnięta
1	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne niebędących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym	50	148
2	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne niebędących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym, kobiety	40	126

LP	KPI	Wartość planowana	Wartość osiągnięta
3	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne niebędących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym, mężczyźni	10	22

Łączę wyrazy szacunku,